Cessionales sessionis unius colonicalis pro parocho. - 30 aug. 1761. - 5/120.

Comes Batthyány pro installatione parochi die 20-a sept. suscipienda VAD-um exmitti petit. - 4 sept. 1761. - 5/121.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 18/220.

Parochus Szukics informari petit: an ruinata ecclesia Ali-bánfaensis absque omni recompensatione per successores domini Joannis Csáky ejus quondam fundatoris in usu profanos converti possat. - 8 nov. 1810. - 18/221. ✓

Parochus in usu lignationis se per dominium turbatum esse conqueritur. - 15 oct. 1813. - 28/125. ✓

Patronus Comes Festetics eatenus requisitus scribit, se ad ligna focalia parocho praestanda paratum fore, verum erga reversales per parochum dandas. - 26 sept. 1813. - 28/126. ✓

Litterae Comitis Festetics: se ligna focalia parocho priori modo admittere, atque ad praecavendam dumtaxat silvarum devastationem mutuam cum officiali silvanali co-intelligentiam requirere. - 11 jan. 1814. - 28/127. ✓

Parochus queritur quoad assignatis jam nunc lignis spolia sua sibi nondum sunt restituta. - 28 martii 1814. - 28/128. ✓

Parochus penum modicum filialis ecclesiae Henyeensis in usus patris ecclesiae converti supplicat. - 30 dec. 1816. 28/129.

Parochus aedificationem ruinosae nimis domus scholaris in foro competentiae suae procurari, aut si ita visum fuerit materialia colapsae ecclesiae Petőhenyeensis in fabricam dictae domus scholaris convertenda disponi petit, unaque facultatem benedicendi imaginem crucifixi cum effigie matris dolorosae sibi benigne elargiendam supplicat. - 12 jan. 1823. - 38/218. M. ✓

Parochus de desolatione scholae suae queritur et opportuno remedio sibi subveniri petit. - 30 oct. 1823. - 38/219. ✓

Parochus fine exoperandi e Fundo Rel. congruae parochialis supplementi supplex est. - 5 jan. 1833. - 38/220. ✓

Ladislaus Festetics suas in collationibus parochiarum Hahót, Szentiván et Zsid destinationes adaperit. - Probantur destinationes. - 15 jan. 1833. - 38/93. ✓

Zalaszentlászló.

Datae sunt mendicatoriae pro ecclesia. - 23 dec. 1834. -  
3/221. ✓

Joannes Horváth parochus Szentgrótiensis refert instan-  
tiā incolarum Szentlászló, Sénye et Gyülevész pro obti-  
nendo parocho. - 17 maji 1745. - 3/222. ✓

Comes Sigismundus Széchenyi excusat se ab objectis sibi  
intuitu neglectorum et deperditorum fundorum parochialium,  
petitque ad Szentlászló et Szentgyörgyvár parochos.  
22 julii 1749. - 3/223. ✓

Parocho recenter introducendo in Szentlászló subsidium, e  
generali Parochorum Cassa cum proventus ejus congruum 200  
Flrum excedant, non placidantur. - 4 maji 1753. -  
3/224. ✓

Comes Széchenyi pro excisione fundi parochialis termium M  
praefigi et parochus introdici petit. - 1755. - 3/225. ✓ P.

Comes Széchenyi pro parochi subsistentia omnia praestare  
declarat, modo et dñus Niczky ex parte filialis Győviz  
eidem parochiae adjunctae sua non negligat. - Resp: Eppus  
facta parochiae conscriptione erectaque domo parochiali  
introducendum parochum. - Comes Széchenyi praesentat Ge-  
orgium Kovács. - 17 oct. 1755. - 3/226. ✓

Adest in catalogo parochiarum. - 1775. - 6/3.

Parochus consilium petit: qua modalitate diminuti ludi-  
rectoris sui proventus in praexistentem usum reponi pos-  
sint? - 20 oct. 1791. - 13/180. ✓

Fassiones testium super legatis per Franciscum Bognár pro  
ecclesia lo Flnis. - 10 oct. 1799. - 13/181. ✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/1.

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 17/239. P. ✓

Martinus Nagy commendatur pro parocho. - 1805. - 17/239.  
Cooperator resolvitur. - 1829. - 36/121. ✓ 1/240. ✓

Zalaszentmihály.

VAD intuitu erigendae parochiae. - 1775. - 6/227. ✓

Petronilla Inkey in ligneo suo Pölöskeensi sacello Divina porro quoque celebrandi facultatem sibi elargiri orat. - 1777. - 6/228. M. ✓

VAD recognoscit, quod praefatum sacellum juribus franciscanorum Szentlászlóensium non praejudicet. - 1778. - 6/229. ✓

Petronillae Inkey viduae condam Antonii Sennyei in privato oratorio suo Pölöskeensi Missae Sacrificum audiendi facultas prorogata ad triennium. - 12 martii 1781. - 9/162. ✓

Visitatio parochiae. - 1791.- 13/1.

Julianus Vasvári capellanus localis expensas per se in aedificationem domus parochialis insumptas per Exc. Consilium sibi bonificandas curari instat. - 5 martii 1792.- 13/182. ✓

Repraesentatio ad Exc. Consilium fine refusionis expensarum in Fl. 104 xr 18 per Julianum Vasvári in reparationem domus parochialis insumptarum adornata. - 1792. - 13/183. ✓

Locali capellano insumpti ad placidantur. - 1792.- 13/184. aug. 28. ✓

In loco demortui Bartholomaei Horváth dispositus est Adolphus Józan ofm pro locali capellano. - 5 martii 1797. 13/185. ✓

Localis capellanus supplementum congruae in Fl 169 exas-signatur. - 1797. - 13/186. ✓

Comes Széchenyi sacellum suum in Pölöske benedici orat. - 27 aug. 1801. - 18/222. P. ✓

Parochus Józan praestationes sibi competentes a parochianis denegari queritur. - 1802. - 18/223. ✓

VAD domum parochialem et tectum ecclesiae ac turrim conflagrasse nuntiat, adclusa hic fidelium instantia fine exoperandorum apud Exc. Consilium reparationis ecclesiae sumptuum porrecta. - 16 febr. 1805. - 18/224. M.

VAD-o commissum, ut parochianos ad reparationem exstimate; planum et sumptuum projectum quo ocyus submittat. - 21 febr. 1805. - 18/225. ✓

Ratione resolvendorum e Fundo Religionis pro exusta ecclesia sumptuum Exc. Consilium interpellatur. - 18 julii 1805. 18/226. ✓

Localis capellanus inchoatam esse ecclesiae reparationem notificans a sua statione dimitti intercedit. - 20 aug. 1805. - 18/227. P.

VAD relationem praestat de iconographia ecclesiae nondum apparatae. - 9 dec. 1805. - 18/139.

Iconographia ecclesiae cum plano sumptuumque projecto Exc. Consilio transmissa. - 24 maji 1806. - 18/208. ✓

VAD inviari petit, an novum planum vel potius nova delineatio adornanda veniat. - 9 aug. 1806. - 18/209. ✓

Refertur Consilio notam explanatoriam aedilis directoris huc non advenisse. - 12 sept. 1806. - 18/210. A. ✓

Planum et sumptuum projectum VAD submittit. - 2 jan. 1807. 18/211. A. ✓

VAD exoperari petit, ut parochus suam competentiam ex Cassa Vásárhelyensi levare possit. - 20 maji 1807. - 18/50.

In restorationem conflagratae ecclesiae resoluta est summa 5482 Fl 31 xr. - 17 nov. 1807. - 18/212. A. ✓

In comparationem materialium pro opere ecclesiae assignantur 2000 Fl. - 26 jan. 1808. - 18/213. A. ✓

VAD relationem facit de projecto conflagratae ecclesiae. 12 apr. 1808. - 18/218.

Resolutae summae exsolutio urgetur. - 31 dec. 1808. - 18/214. A. ✓

Pro reparatione ecclesiae combustae 3482 Fl 31 xr in supplementum summae 5482 Fl 31 xr exassigantur. - 17 jan. 1809. - 18/215./A.

Localis capellania in ~~xxxx~~ sortem parochiae erecta. Parrocho supplementi e Fundo Religionis 61 Fl 42 xr exasigantur. - 26 sept. 1809. - 18/216./A. et 15/119.

Exc. Consilio ratiocinium super sumptibus in reparacionem ecclesiae resolutis praesentata. - 28 nov. 1810. - 18/217./A.

Parochus consummatum aedificationis opus significat. - 21 oct. 1810. - 18/218./A.

Guardianus Szentlászlóensis a recipiendis Pölöskeensium praestationibus inhibitus. - 24 maji 1812. - 28/130.

Fideles parochum Süvegjártó ob invaletudinem a se amoveri orant. - 1 maji 1813. - 28/131.

Josefus Ujházy pro administratore disponitur. - 30 dec. 1813. - 28/132.

In merito melioris parochiae rehulationis et domus parochialis reparandae Archidiaconus emissus. - 19 apr. 1814. 28/133.

Querelae parochi super prato Pölöskeensi e benevolentia Comitis Széchenyi a praedecessoribus suis utiliter possesto nunc sibi subtracto. - 12 nov. 1814. - 28/134.

VAD parochiale domum exustam esse significat. - Administrator amotus. - 4 junii 1815. - 28/135.

Fideles pro Stefano Szabó capellano Görbőensi in parochum sibi resolvendo instant. - 6 febr. 1816. - 28/136.

Schola Pölöskeensis in popinam versa, ludimagister vero cum conjugi sua turpe vivendi ratione deditus esse significatur. - 19 aug. 1818. - 28/137

VAD reddit rationem de sumptibus in structuram domus parochialis impensis. - 14 nov. 1833. - 38/89.

✓ Josefo Koronczay parocho desolationem parochialis domus et ecclesiae referenti commissum est, ut plana restaurandarum confici curet et praesentet. - 12 apr. 1828. - 38/221.

✓ Parocho planum et sumptuum projecta reparandarum aedium remittuntur, ut eadem juxta normam altioribus locis prescriptam adpromptari curet. - 22 julii 1828. - 38/222.

✓ Parochus inviatur, ut praevie quam sumptuum projecta Exc. Consilio substernantur, dominos terrestrales et fideles ad oblata scopo huc facienda provocet, relationem super effectu praestiturus. - 6 oct. 1828. - 38/223.

✓ B. Gerliczy qua composessor planum et sumptuum projectum restorationis omni cum parsimonia confici petit. - 18 jan. 1829. - 38/224.

✓ Parochus ad plana aedium suarum et declarationem dominorum terrestralium circa sua ad easdem oblata Offo exhibenda reflectitur. - 3 martii 1829. - 38/225.

✓ Parochus ad exhibenda aedium plana et restorationum projecta pressius commonetur. - 8 maji 1829. - 38/226.

✓ Specificatio oblatorum per compossessores factorum pro aedificiis ecclesiasticis. - 1829. - 38/227.

M. ✓ Exc. Consilio projecta sumptuum restaurandae ecclesiae et aedificandae domus parochialis penes specificam oblitorum ex parte terrenstralium factorum relationem, representantur, sumptus pro dictis aedibus requisiti resoluti petuntur. - 30 junii 1829. - 38/228.

✓ Penes B.G. editum Intimatum plana et sumptuum projecta restaurandae ecclesiae noviter adpromptationis remittuntur. - 9 nov. 1829. - 38/229.

✓ VAD de peculii ecclesiae et actorum parochialium Francisco Roppay facta resignatione refert. - 6 apr. 1831. - 38/230.

✓ Parochus de capitalibus ecclesiae facit relationem. - 22 maji 1831. - 38/231.

Baro Gerliczy requirit Eppum, quatenus instantiam communitatis Szentmáhilyensis pro reparatione ecclesiae et domus parochialis subsidium e Fundo Religionis exorantis fine depromendae opinionis ab Exc. Consilio secum communicandam favorabili cum opinione remitta. - 16 junii 1831. 38/232.

Parocho commissum, ut de proventibus parochiae sinceram relationem praestet. - 23 juli 1831. - 38/233.

Fiscalis dominii Csokonya in nexu instantiae Pölöskeen-sium fidelium per ipsum promotae edocetur: filialis hujus a matre Szentmihály petitae excorporationi hic et nunc locum non esse, opportunissime questionem hanc occasio-ne Visitationis Canonicae terminandam. - 26 aug. 1831. - 38/234.

Parochus miseram aedium parochialium statum adumbrat. - 28 aug. 1831. - 38/235.

B.G. Consilii erga recursum communitatis Szentmihályien-sis emanatum ordinans, ut in ordine ad erigenda ex fun-damentis domum parochialeam restaurandamque ecclesiam no-va plana et sumptuum projecta, una cum consignatione pre-tii materialium et mercedis operariorum ibidem vigentis conficiantur. - 30 sept. 1831. - 38/236.

Parochus refert capitalia ecclesiae suae penes Ludovicum Oroszváry et Franciscum Ihassy morosos debitores elocata sufficienti securitate nequaquam provisa esse. - 21 dec. 1831. - 38/237.

VAD rectificata plana et sumptuum projecta transmittit. Exc. Consilio submittuntur. - 22 dec. 1831. - 38/238.

Pro restauratione et respective erectione aedium 600 Fl exassignantur. - 27 martii 1832. - 38/244.

Baro Gerliczy significat assignationem 600 Férum. - 2 apr. 1832. - 38/239.

M.

✓

M.

✓

✓

M.

P.

✓

✓

✓

Gabriel Fittler capellanus Szentbalázsiensis significat se vacantem parochiam Szentmihályensem acceptare, et orat intuitu exstruendae domus parochialis competentes fieri ordines. - 6 aug. 1832. - 38/240.

VAD refert de resignatione rerum parochialium Gabrieli Fittler. - 31 aug. 1832. - 38/241.

Parochus Fittler petit inviari circa debitum ecclesiae apud Ludovicum Oroszváry exhaerens, quod idem solvere non valens, remissione agrorum titulo hujus debiti possessorum deputare vult. - Ex adductis sonticis rationibus intermissa comparitio non imputatur, quantum ad memoratum ecclesiae debitum adtinet agros recipi posse in eadem summa in qua iidem per antelatum Ludovicum Oroszváry possédebantur deputata hac ratione capitali summa, exhaerentia ejusdem interusuria vel in parato vel sufficieni fundo complananda venient; recepti agri vel pro parte ecclesiae vel si proficuum videretur, pro sua excoli poterunt deponso dumtaxat ecclesiae adcurate interusurio. - lo sept. 1832. - 38/242.

Parocho Fittler commissum, ut proventus parochiae suae genuine deductos ocyus exhibeat. - 11 dec. 1832. - 38/243.

Exc. Consilium per Eppum interpellatum fine resolvendae parochiae hujus 50 Flnis adjutae. - 1833. - 38/245.

Baro Gerliczy per Eppum in causa hac interpellatur. - 1833. - 38/246.

VAD per Eppum notificatum, pro continuatione structurae domus parochialis denuo 400 Fl penes Cassam Dioecesanam assignatos haberi. - 28 maji 1833. - 38/247.

Parochus de proventibus parochiae suae relationem reddit. 7 jan. 1833. - 38/248.

B.G. Intimatum annuntians parocho 50 pércentualem adjutam a 230 Fl 42 xr congruae supplemento, 115 Flnos 21 xr efferentem resolutum haberri. - Parochus de hoc e doctus. - 27 apr. 1833. - 38/249.

VAD submittit rationes de sumptibus in structuram domus parochialis impensis. - 12 dec. 1833. - 38/250.

VAD interpellat Vicarium Generalem ut summas 29 Fl pro consummatione structurae domus pa rochialis per Eppum ex Cassa Dioecesana assignatas e Dominali Aerario Sümegiensis exsolvendas disponere velit. - 7 febr. 1834. - 38/251.

Barnabas Bessenyei petit ab Eppo mutationem festi votivi. 16 junii 1837. - 2 38/253.

VAD rationes praesentat de sumptibus in erectionem domus parochialis impensis. - Petito ejusdem conformiter 99 Fl 54 xr quos in praefatam structuram ex propria supererogavit ex Cassa Dioecesana eidem ~~xxz~~ rebonificandi exassignati sunt. - 26 apr. 1834. - 38/252.

M.  
N.

Zalatárnok.

Litterae Georgii Kondé parochi intuitu dismembrationis  
parochiae hujus. - Sine dato. - 1/148. ✓

1/115. 1770. mánca. 6

Zalavár.

P. Odo osb excusat se, quod administrationem parochiae hujus acceptare non possit. - 21 dec. 1758. - 3/227. ✓

P. Odilo abbas Gottwicensis significat se administratorem ad parochiam Zalavár jam disposuisse. - 15 junii 1761. - 5/14. ✓

Exhibuit Vicarius Generalis Exc. Consilio Intimatum de anno 1768 intuitu abbatiae Zalaváriensis, qualibusnam sub conditionibus abbatiae Gottwicensi incorporatur. - 25 martii 1778. - 6/229. ✓

Aedificatur ecclesia. - 1778. - 6/230. ✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

Abbas Zalaváriensis pro vacante parochia praesentat An-dream Ohidi. - 16 jan. 1808. - 17/241. ✓

Abbas Zalaváriensis pro revocatione administratoris Gerardi Gétseg supplendo eodem per franciscanum facultatem petens, simul parochianos Zalavárienses in faciendis parochi praestationibus, Visitationem Canonicam non obser-vantes, ad eidem strictam manutentionem adjungi instat. - Admissa praefati administratoris ad monasterium revoca-tionem fine componendarum Zalaváriensium litium, quoad exmissionem Cottus et ejusdem effectum pleniorum relati-onem exigi ut sic agenda in suis locis agi possint. - 12 apr. 1822. - 36/115. M. ✓

Abbas Zalaváriensis determinationem Cottus Zaladiensis in merito litis inter administratorem et parochianos intuitu praestationum parochialium per hos eidem dene-gatarum versantis factam submittens ad opportuna agenda in suis locis interpellat. - 18 junii 1822. - 36/116. M. ✓

Abbas Zalaváriensis in merito denegatarum competentium praestationum fine exoperanda eorundem ad haec prae-standa adstrictionis recurrit. - 16 maji 1824. - 36/117. M. P. ✓

Stefanus Kele osb administrator parochiae Canonicam Visitationem parochiae suae per Georgium Kurbély peractam vigori suo restitui, ac parochianos suos ad definitas obligationes suas ad amissim praestandas adurgeri orat. -  
lo martii 1825. - 36/118.